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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 197 967 573,42 183 596 037,42 33 542 219,00 3 400 000,00 38 888 947,00 53 319 677,42 54 445 194,00 23 185 762,00 14 371 536,00 3 246 000,00 11 025 536,00

2022 195 427 420,00 192 774 369,00 34 682 654,00 3 515 600,00 43 585 226,00 54 828 928,00 56 161 961,00 23 974 078,00 2 653 051,00 2 500 000,00 88 964,00

2023 201 123 675,00 198 557 601,00 35 723 134,00 3 621 068,00 44 892 783,00 56 473 796,00 57 846 820,00 24 693 300,00 2 566 074,00 2 500 000,00 0,00

2024 206 582 385,00 204 514 329,00 36 794 828,00 3 729 700,00 46 239 566,00 58 168 010,00 59 582 225,00 25 434 099,00 2 068 056,00 2 000 000,00 0,00

2025 211 897 866,00 209 829 810,00 37 898 673,00 3 841 591,00 47 395 555,00 59 622 210,00 61 071 781,00 26 069 951,00 2 068 056,00 2 000 000,00 0,00

2026 217 394 053,00 215 325 997,00 39 073 532,00 3 960 680,00 48 580 444,00 61 112 765,00 62 598 576,00 26 721 700,00 2 068 056,00 2 000 000,00 0,00

2027 223 035 407,00 220 967 351,00 40 284 811,00 4 083 461,00 49 794 955,00 62 640 584,00 64 163 540,00 27 389 742,00 2 068 056,00 2 000 000,00 0,00

2028 228 781 432,00 226 713 376,00 41 493 355,00 4 205 965,00 51 039 829,00 64 206 599,00 65 767 628,00 28 074 486,00 2 068 056,00 2 000 000,00 0,00

2029 234 586 365,00 232 518 309,00 42 655 169,00 4 323 732,00 52 315 825,00 65 811 764,00 67 411 819,00 28 776 348,00 2 068 056,00 2 000 000,00 0,00

2030 240 540 259,00 238 472 203,00 43 849 514,00 4 444 796,00 53 623 721,00 67 457 058,00 69 097 114,00 29 495 757,00 2 068 056,00 2 000 000,00 0,00

2031 246 598 652,00 244 530 596,00 45 033 451,00 4 564 805,00 54 964 314,00 69 143 484,00 70 824 542,00 30 233 151,00 2 068 056,00 2 000 000,00 0,00

2032 252 761 516,00 250 693 460,00 46 204 321,00 4 683 490,00 56 338 422,00 70 872 071,00 72 595 156,00 30 988 980,00 2 068 056,00 2 000 000,00 0,00

2033 259 028 853,00 256 960 797,00 47 359 429,00 4 800 577,00 57 746 883,00 72 643 873,00 74 410 035,00 31 763 704,00 2 068 056,00 2 000 000,00 0,00

2034 265 400 713,00 263 332 657,00 48 496 055,00 4 915 791,00 59 190 555,00 74 459 970,00 76 270 286,00 32 557 797,00 2 068 056,00 2 000 000,00 0,00

2035 271 877 205,00 269 809 149,00 49 611 464,00 5 028 854,00 60 670 319,00 76 321 469,00 78 177 043,00 33 371 742,00 2 068 056,00 2 000 000,00 0,00

2036 278 458 513,00 276 390 457,00 50 702 916,00 5 139 489,00 62 187 077,00 78 229 506,00 80 131 469,00 34 206 036,00 2 068 056,00 2 000 000,00 0,00

2037 285 200 748,00 283 132 692,00 51 818 380,00 5 252 558,00 63 741 754,00 80 185 244,00 82 134 756,00 35 061 187,00 2 068 056,00 2 000 000,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2038 292 050 782,00 289 982 726,00 52 906 566,00 5 362 862,00 65 335 298,00 82 189 875,00 84 188 125,00 35 937 717,00 2 068 056,00 2 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 222 144 432,48 188 076 292,20 74 934 159,00 0,00 0,00 2 035 000,00 0,00 0,00 34 068 140,28 31 068 140,280,00 1 056 612,00

2022 200 427 420,00 179 192 630,20 76 139 962,00 0,00 0,00 2 355 326,00 0,00 0,00 21 234 789,80 21 234 789,800,00 2 340 518,20

2023 195 741 668,88 182 971 654,00 77 601 849,00 0,00 0,00 2 255 727,00 0,00 0,00 12 770 014,88 12 770 014,880,00 0,00

2024 198 812 385,00 187 043 024,00 79 153 886,00 0,00 0,00 2 197 208,00 0,00 0,00 11 769 361,00 11 769 361,000,00 0,00

2025 204 506 366,00 191 575 636,00 81 132 733,00 0,00 0,00 2 108 675,00 0,00 0,00 12 930 730,00 12 930 730,000,00 0,00

2026 211 002 553,00 196 054 947,00 83 161 051,00 0,00 0,00 1 851 312,00 0,00 0,00 14 947 606,00 14 947 606,000,00 0,00

2027 215 643 907,00 200 701 675,00 85 240 077,00 0,00 0,00 1 642 949,00 0,00 0,00 14 942 232,00 14 942 232,000,00 0,00

2028 221 407 105,38 205 470 061,00 87 371 079,00 0,00 0,00 1 434 867,00 0,00 0,00 15 937 044,38 15 937 044,380,00 0,00

2029 227 086 365,00 210 369 239,00 89 555 356,00 0,00 0,00 1 233 165,00 0,00 0,00 16 717 126,00 16 717 126,000,00 0,00

2030 233 040 259,00 215 402 041,00 91 794 240,00 0,00 0,00 1 037 565,00 0,00 0,00 17 638 218,00 17 638 218,000,00 0,00

2031 238 848 652,00 220 543 878,00 94 089 096,00 0,00 0,00 820 290,00 0,00 0,00 18 304 774,00 18 304 774,000,00 0,00

2032 245 162 516,00 226 002 255,00 96 441 323,00 0,00 0,00 785 578,00 0,00 0,00 19 160 261,00 19 160 261,000,00 0,00

2033 250 932 853,00 231 460 544,00 98 852 356,00 0,00 0,00 613 450,00 0,00 0,00 19 472 309,00 19 472 309,000,00 0,00

2034 258 400 713,00 237 142 706,00 101 323 665,00 0,00 0,00 524 435,00 0,00 0,00 21 258 007,00 21 258 007,000,00 0,00

2035 264 877 205,00 242 925 663,00 103 856 757,00 0,00 0,00 391 935,00 0,00 0,00 21 951 542,00 21 951 542,000,00 0,00

2036 272 506 513,00 248 916 806,00 106 453 176,00 0,00 0,00 319 735,00 0,00 0,00 23 589 707,00 23 589 707,000,00 0,00

2037 283 200 748,00 255 009 532,00 109 114 505,00 0,00 0,00 197 535,00 0,00 0,00 28 191 216,00 28 191 216,000,00 0,00

2038 291 330 782,00 261 277 465,00 111 842 368,00 0,00 0,00 95 168,00 0,00 0,00 30 053 317,00 30 053 317,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -24 176 859,06 0,00 29 355 117,99 16 452 000,00 16 452 000,00 6 760 757,78 6 760 757,78 6 142 360,21 964 101,28

2022 -5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

2023 5 382 006,12 5 382 006,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 7 770 000,00 7 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 7 391 500,00 7 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 6 391 500,00 6 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 391 500,00 7 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 7 374 326,62 7 374 326,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 7 750 000,00 7 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 7 599 000,00 7 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 8 096 000,00 8 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 952 000,00 5 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 178 258,93 5 178 258,93 2 728 326,93 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 382 006,12 5 382 006,12 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 7 770 000,00 7 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 7 391 500,00 7 391 500,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 6 391 500,00 6 391 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 7 391 500,00 7 391 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 7 374 326,62 7 374 326,62 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 7 750 000,00 7 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 7 599 000,00 7 599 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 8 096 000,00 8 096 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5 952 000,00 5 952 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 2 728 326,93 0,00 2 728 326,93 0,00 0,00 102 817 832,74 0,00 -4 480 254,78 8 422 863,210,00

2022 x x x x 0,00 102 817 832,74 0,00 13 581 738,80 18 581 738,800,00

2023 x x x x 0,00 97 435 826,62 0,00 15 585 947,00 15 585 947,000,00

2024 x x x x 0,00 89 665 826,62 0,00 17 471 305,00 17 471 305,000,00

2025 x x x x 0,00 82 274 326,62 0,00 18 254 174,00 18 254 174,000,00

2026 x x x x 0,00 75 882 826,62 0,00 19 271 050,00 19 271 050,000,00

2027 x x x x 0,00 68 491 326,62 0,00 20 265 676,00 20 265 676,000,00

2028 x x x x 0,00 61 117 000,00 0,00 21 243 315,00 21 243 315,000,00

2029 x x x x 0,00 53 617 000,00 0,00 22 149 070,00 22 149 070,000,00

2030 x x x x 0,00 46 117 000,00 0,00 23 070 162,00 23 070 162,000,00

2031 x x x x 0,00 38 367 000,00 0,00 23 986 718,00 23 986 718,000,00

2032 x x x x 0,00 30 768 000,00 0,00 24 691 205,00 24 691 205,000,00

2033 x x x x 0,00 22 672 000,00 0,00 25 500 253,00 25 500 253,000,00

2034 x x x x 0,00 15 672 000,00 0,00 26 189 951,00 26 189 951,000,00

2035 x x x x 0,00 8 672 000,00 0,00 26 883 486,00 26 883 486,000,00

2036 x x x x 0,00 2 720 000,00 0,00 27 473 651,00 27 473 651,000,00

2037 x x x x 0,00 720 000,00 0,00 28 123 160,00 28 123 160,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 28 705 261,00 28 705 261,000,00

Strona 8 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.12

za organ stanowiący Andrzej Paweł Romaniak



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,44% -1,76% 4,74% 5,66% TAK TAK0,73%

2022 1,71% 11,55% 1,68% 2,60% NIE TAK13,37%

2023 5,38% 12,56% 5,33% 6,26% NIE TAK14,32%

2024 6,81% 13,44% 9,47% 9,47% TAK TAK14,81%

2025 6,32% 13,56% 14,17% 14,17% TAK TAKx

2026 5,35% 13,70% 7,01% 7,02% TAK TAKx

2027 5,71% 13,84% 8,78% 8,79% TAK TAKx

2028 5,42% 13,96% 10,98% 10,98% TAK TAKx

2029 5,24% 14,03% 13,23% 13,23% TAK TAKx

2030 4,99% 14,10% 13,58% 13,58% TAK TAKx

2031 4,89% 14,14% 13,80% 13,80% TAK TAKx

2032 4,66% 14,17% 13,90% 13,90% TAK TAKx

2033 4,73% 14,17% 13,99% 13,99% TAK TAKx

2034 3,98% 14,14% 14,06% 14,06% TAK TAKx

2035 3,82% 14,10% 14,10% 14,10% TAK TAKx

2036 3,16% 14,03% 14,12% 14,12% TAK TAKx

2037 1,08% 13,95% 14,12% 14,12% TAK TAKx

2038 0,39% 13,86% 14,10% 14,10% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 43 858,42 43 858,42 41 612,76 2 775 536,00 2 775 536,00 2 775 536,00 198 529,20 198 529,20 196 283,54

2022 0,00 0,00 0,00 88 964,00 88 964,00 88 964,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 3 265 445,00 3 265 445,00 2 775 536,00 6 739 945,00 0,00 0,00 0,000,00 6 739 945,00 0,00

2022 104 555,00 104 555,00 88 964,00 5 919 355,00 0,00 0,00 0,000,00 5 919 355,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 5 178 258,93 1 601 193,12 1 597 179,06 4 014,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 5 382 006,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 7 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 7 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 6 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 7 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 7 374 326,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 7 099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 7 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 669 300,00 6 739 945,00 5 919 355,00 0,00 0,00 4 659 300,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 12 669 300,00 6 739 945,00 5 919 355,00 0,00 0,00 4 659 300,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 370 000,00 3 265 445,00 104 555,00 0,00 0,00 3 370 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 370 000,00 3 265 445,00 104 555,00 0,00 0,00 3 370 000,00

1.1.2.1
Artystyczna kuźnia - renowacja zabytkowych kamienic z
przeznaczeniem na Centrum Dziedzictwa Kulturowego w Sanoku

Urząd Miasta Sanoka 2021 2022 3 370 000,00 3 265 445,00 104 555,00 0,00 0,00 3 370 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 299 300,00 3 474 500,00 5 814 800,00 0,00 0,00 1 289 300,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 299 300,00 3 474 500,00 5 814 800,00 0,00 0,00 1 289 300,00

1.3.2.1

Budowa mostu na rzece San wraz z budową dróg dojazdowych i
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 886 (ul. Królowej Bony) -
opracowanie dokumentacji projektowej - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta Sanoka 2020 2022 1 299 300,00 474 500,00 814 800,00 0,00 0,00 1 289 300,00

1.3.2.2
Rozbudowa infrastruktury turystycznej w zakresie ruchu rowerowego
na terenie Miasta Sanoka - Zapewnienie dostępności terenów nad
rzeką San dla mieszkańców i turystów

Urząd Miasta Sanoka 2021 2023 8 000 000,00 3 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLII/340/21 z dnia 2021-04-27
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